

南宁百货大楼股份有限公司
关于 2026 年半年度经营数据的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据上海证券交易所《上市公司自律监管指引》及《关于做好主板上市公司 2026 年半年度报告披露工作的重要提醒》要求，现将公司 2026 年半年度主要经营数据披露如下：

一、门店变动情况

（一）本报告期内，公司门店变动情况如下：

新增门店							
店名	地址	建筑面积 (万平方米)	经营业态	物业权属	租赁期	开业时间	备注
南宁百货 家电分公司 安吉万达店	南宁市西乡塘 区高新大道 55 号南宁安吉万 达广场 3F 娱乐 3F 电器铺	0.3819	家电	租赁	5 年	2026 年 3 月	
关闭门店							
店名	地址	建筑面积 (万平方米)	经营业态	物业权属	开业时间	闭店时间	备注
南百供应链 公司建政店	南宁市青秀区 建政路 16-4 号	0.4388	超市	租赁	2021 年 8 月	2026 年 3 月	因经营调 整关闭
南宁百货 家电分公司 文化宫三翼 鸟店	南宁市兴宁区 民主路 20 号工 人文体中心喜 荟天地二楼	0.2038	家电	租赁	2023 年 11 月	2026 年 3 月	因经营调 整关闭

(二) 下半年拟关闭门店情况如下:

拟关闭门店							
店名	地址	建筑面积 (万平方米)	经营业态	物业权属	开业时间	拟闭店时间	备注
南百供应链 公司龙州店	龙州县龙州镇 龙夏路2号龙 州商业广场二 楼	0.7022	超市	租赁	2011年10月	门店已于 2025年7月 关闭	因经营调 整关闭

二、主要经营数据情况

单位:元 币种:人民币

主营业务分行业情况						
分行业	营业收入	营业成本	毛利率 (%)	营业收入比上 年同期增减 (%)	营业成本比 上年同期增 减(%)	毛利率比 上年同期 增减
商品零售	243,315,986.49	192,531,892.16	20.87	-1.84	-4.15	增长 1.91 个百分点
主营业务分产品情况						
分产品	营业收入	营业成本	毛利率 (%)	营业收入比上 年同期增减 (%)	营业成本比 上年同期增 减(%)	毛利率比 上年同期 增减
百货业态 (含家电、团购)	204,413,861.70	158,538,148.29	22.44	0.34	-2.88	增长 2.57 个百分点
超市业态	14,808,345.69	12,469,230.72	15.80	-40.91	-41.09	增长 0.25 个百分点
汽车业态	24,093,779.10	21,524,513.15	10.66	27.49	32.04	下降 3.08 个百分点
主营业务分地区情况						
分地区	营业收入	营业成本	毛利率 (%)	营业收入比上 年同期增减 (%)	营业成本比 上年同期增 减(%)	毛利率比 上年同期 增减
广西	243,315,986.49	192,531,892.16	20.87	-1.84	-4.157	增长 1.91 个百分点

以上经营数据源自公司报告期内财务数据, 未经审计, 敬请广大投资者理性投资、注意风险。

特此公告。

南宁百货大楼股份有限公司董事会

2026 年 8 月 21 日